
ZARZĄDZENIE NR 113/2019/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 31 maja 2019 roku

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Odbiorowej do reprezentowania Podmiotu
Publicznego w czasie odbiorów częściowych i odbioru końcowego etapu robót w ramach
przedsięwzięcia pod nazwą „Poprawa efektywności wykorzystania energii w budynkach

użyteczności publicznej Gminy Miejskiej Pabianice”

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2019 r. poz. 506) zarządza się, co następuje:

§  1. Stosownie  do  Rozdziału  III  punkt  35  umowy  nr  1/IE/2017  z  dnia  23  maja  2017  roku
o partnerstwie  publiczno-prywatnym  w  przedmiocie  realizacji  przedsięwzięcia  pn.  „Poprawa
efektywności  wykorzystania  energii  w  budynkach  użyteczności  publicznej  Gminy  Miejskiej
Pabianice” w celu przeprowadzenia Odbiorów Częściowych Etapu Robót, Odbioru Części I Etapu
Robót oraz Odbioru Końcowego Etapu Robót, wyznacza się następujący skład Komisji Odbiorowej
złożonej z przedstawicieli Podmiotu Publicznego:

1) Paweł Pietrzak – przewodniczący komisji, 

2) Adam Lewandowski – członek komisji,

3) Andrzej Mikołajczyk – członek komisji, 

4) Marta Olas - członek komisji, 

5) Michał Zambrowicz – członek komisji,

6) Władysław Witusik – członek komisji, 

7) Paweł Szer – członek komisji.

§ 2. Szczegółowy zakres zadań i obowiązków Komisji Odbiorowej został określony w Rozdziale III
punkt  35 umowy nr  1/IE/2017 z dnia 23 maja 2017 roku o partnerstwie publiczno-prywatnym
w przedmiocie  realizacji  przedsięwzięcia  pn.  „Poprawa  efektywności  wykorzystania  energii
w budynkach użyteczności publicznej Gminy Miejskiej Pabianice”.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianice

Grzegorz Mackiewicz


